
Ingolstadt (Am Auwaldsee) " Beton "

OMGC Ingolstadt e. V.

Grabrucker Stefan OMGC Ingolstadt

Reinisch Roman BGC Neutraubling

Tuchs Erika 1. MGC Murnau

Vocht Leonhard OMGC Ingolstadt

Abk. Teiln. Kategorien Anzahl

MSG Kempten KEMP Schw. 1

MGV Ansbach ANSBA Schm. 2

BGC Bad Berneck B-BERN 4 Jw 0

MGC Bad Feilnbach B-FEILN Jm 1

1.BGC Bad Füssing FÜSS 3 Sen. weibl. AKII 12

1.MGC Bamberg BAMB 2 Sen. männl. AKII 22

BGC Illertissen ILLER Sen. weibl. AKI 7

MGC Ingolstadt INGOL 9 Sen. männl. AKI 16

OMGC Ingolstadt OMGC 16 Damen 5

1.NMC Kelheim NMC KE 4 Herren 10

1.BGC Landshut LANDS 4 Anzahl Teilnehmer 76

1.FMGC Lichtenfels 1961 FMGC 2

1.MGC Mitterteich-Großbüchlberg MITTER 2

BSV 86 München BSV 86 4

1. Münchener MGC MMGC

MGC Murnau MURN 9

BGC Neutraubling NEUTR 10

MSK Olching OMSK

BGC 90 Ottobrunn BGC 90

MGF Ottobrunn MGF Otto

MGC Wolnzach WOLNZ 5

Post SV Hof HOF 1

1.MGC Metzingen METZ 1

76

Besondere Vorkommnisse:

Turnierabbruch: 

Haberl Felicitas - MGC Ingolstadt in Runde 3 aus gesundheitlichen Gründen.

am 23.04.2017

Veranstalter und Ausrichter:

Turnierleiter:

Turnieranlage: 

49.Donau-Pokal

Ergebnisliste

Oberschiedsrichter:

Schiedsrichter:

OMGC Ingolstadt

Grabrucker Stefan

teilnehmende Vereine

Statistik

Für die Richtigkeit:

Schiedsrichter:

Anzahl Teilnehmer



Einzelwertung Schüler weiblich
PASS# VEREIN R1 R2 R3 gesamt SCHNITT Diff. 1

1. Weber, Elena 66765 LANDS 29 35 29 93 31,000 6

Einzelwertung Schüler männlich
PASS# VEREIN R1 R2 R3 gesamt SCHNITT Diff. 1

1. Reinisch, Tim 63580 NEUTR 36 36 36 108 36,000 0

2. Reinisch, Klaus Richard Fr. 64926 NEUTR 48 49 41 138 46,000 8

Einzelwertung Jugend männlich
PASS# VEREIN R1 R2 R3 gesamt SCHNITT Diff. 1

1. Sturm, Tobias 37814 MURN 34 34 40 108 36,000 6

Einzelwertung Senioren AK II weiblich
PASS# VEREIN R1 R2 R3 gesamt SCHNITT Diff. 1

1. Spieleder, Maria 6280 NEUTR 27 26 33 86 28,667 7

2. Pörrer, Barbara 36696 OMGC 28 28 33 89 29,667 5

3. Grabrucker, Elfriede 9033 OMGC 31 31 30 92 30,667 1

4. Reinisch, Hildegard 4076 NEUTR 34 30 34 98 32,667 4

5. Tuchs, Erika 5739 MURN 37 31 32 100 33,333 6

6. Bader, Elfriede 35587 MURN 30 37 33 100 33,333 7

7. Zehtner, Emma 60359 BSV 86 34 36 31 101 33,667 5

8. Rosenkranz, Ingeborg 3522 OMGC 35 34 34 103 34,333 1

9. Rudolf, Edith 38629 WOLNZ 38 34 32 104 34,667 6

10. Grübl, Sieglinde 6550 LANDS 36 35 39 110 36,667 4

11. Klöhn, Katharina 5257 MURN 46 43 40 129 43,000 6



Einzelwertung Senioren AK I weiblich
PASS# VEREIN R1 R2 R3 gesamt SCHNITT Diff. 1

1. Hammon, Dagmar 43760 B-BERN 27 33 34 94 31,333 7

2.n.St. Heublein, Andrea 19478 FMGC 33 33 30 96 32,000 3

3.n.St. Frank, Petra 28168 BSV 86 30 30 36 96 32,000 6

4. Schöpf, Jutta 44002 B-BERN 36 30 31 97 32,333 6

5. Baierl, Andrea 37653 INGOL 35 33 33 101 33,667 2

6. Biller, Christine 66651 METZ 34 32 35 101 33,667 3

7. Weber, Jutta 66866 LANDS 35 33 42 110 36,667 9

Einzelwertung Senioren AK II männlich
PASS# VEREIN R1 R2 R3 gesamt SCHNITT Diff. 1

1.n.St. Löbel, Heinz 29299 OMGC 33 28 23 84 28,000 10

2.n.St. Grabrucker, Anton 5271 OMGC 28 28 28 84 28,000 0

3. Pörrer, Heinz 5270 OMGC 29 29 28 86 28,667 1

4. Sturm, Norbert 26576 INGOL 28 31 29 88 29,333 3

5. Springer, Wilfried 35081 OMGC 34 28 26 88 29,333 8

6. Schmiedbauer, Johannes 5056 FÜSS 29 28 32 89 29,667 4

7. Heller, Oswald 30650 MURN 31 32 29 92 30,667 3

7. Frank, Andreas 21828 BSV 86 32 29 31 92 30,667 3

9. Sturm, Werner 29722 MURN 30 33 29 92 30,667 4

10. Vocht, Leonhard 5272 OMGC 26 34 32 92 30,667 8

11. Lindauer, Alfred 36091 OMGC 27 32 34 93 31,000 7

12. Steeger, Werner 5053 FÜSS 34 28 33 95 31,667 6

12. Böhm, Ernst 18421 MURN 28 33 34 95 31,667 6

14. Lauer, Ekkehard 6368 OMGC 33 35 29 97 32,333 6

15. Dresel, Kurt 36519 INGOL 28 40 29 97 32,333 12

16. Rudolf, Anton 38628 WOLNZ 31 38 29 98 32,667 9

17. Völk, Johannes 5959 MURN 27 36 36 99 33,000 9

18. Stephan, Michael 4348 LANDS 35 35 31 101 33,667 4

19. Köhler, Ulrich 18496 BSV 86 32 32 37 101 33,667 5

20. Frenzl, Heinz 5387 NMC KE 37 29 35 101 33,667 8

21. Hufnagl, Karl-Heinz 33867 WOLNZ 36 33 38 107 35,667 5

22. Haas, Wolfgang 40878 FÜSS 37 39 31 107 35,667 8

23. Rühle, Karl-Heinz 36047 WOLNZ 39 41 35 115 38,333 6



Einzelwertung Senioren AK I männlich
PASS# VEREIN R1 R2 R3 gesamt SCHNITT Diff. 1

1. Lindner, Bernhard 40475 NMC KE 26 28 30 84 28,000 4

2.n.St. Möbs, Lothar 38090 INGOL 29 30 26 85 28,333 4

3.n.St. Elst, Robert 45330 BAMB 32 25 28 85 28,333 7

4. Lugauer, Robert 41227 INGOL 26 29 31 86 28,667 5

5. Egger, Hans-Jürgen 46406 NEUTR 26 28 32 86 28,667 6

6. Horbas, Alexander 42335 INGOL 28 29 30 87 29,000 2

7. Grabrucker, Manfred 28389 OMGC 31 27 29 87 29,000 4

8. Haller, Markus 42555 NMC KE 29 31 30 90 30,000 2

9. Hammon, Michael 42281 B-BERN 28 32 31 91 30,333 4

9. Baierl, Dieter 37654 INGOL 29 33 29 91 30,333 4

11. Beier, Jürgen 42528 MITTER 29 32 31 92 30,667 3

11. Zwirlein, Rainer 37390 MURN 32 31 29 92 30,667 3

13. Beier, Harald 42529 MITTER 33 29 30 92 30,667 4

14. Biller, Manfred 46401 NEUTR 33 27 33 93 31,000 6

15. Perlich, Klaus 40366 OMGC 33 33 28 94 31,333 5

16. Kaindl, Karl 33611 WOLNZ 33 31 33 97 32,333 2

Einzelwertung Damen
PASS# VEREIN R1 R2 R3 gesamt SCHNITT Diff. 1

1. Reinisch, Corina 49802 NEUTR 27 28 28 83 27,667 1

2. Grabrucker, Stephanie 30979 OMGC 33 32 31 96 32,000 2

3. Kowatsch, Elke 44018 BAMB 36 31 34 101 33,667 5

4. Lischke, Brigitte 65442 INGOL 37 36 32 105 35,000 5

5. Haberl, Felicitas 66539 INGOL 27 32 0

Einzelwertung Herren
PASS# VEREIN R1 R2 R3 gesamt SCHNITT Diff. 1

1. Mießner, Frederick 30714 OMGC 26 29 25 80 26,667 4

2. Grabrucker, Stefan 40381 OMGC 29 26 27 82 27,333 3

3. Jansen, Thomas 36046 INGOL 32 27 24 83 27,667 8

4. Reinisch, Roman 43664 NEUTR 28 28 28 84 28,000 0

5. Lischke, Martin 33730 NMC KE 30 26 32 88 29,333 6

6. Bauer, Siegfried 46532 B-BERN 28 30 31 89 29,667 3

6. Grübl, Christoph 31872 OMGC 28 30 31 89 29,667 3

8. Heublein, Bernd 38602 FMGC 31 26 33 90 30,000 7

8. Schmidt, Maximilian 66256 PTSVH 36 27 33 96 32,000 9

10. Reinisch, Klaus 4065 NEUTR 34 29 36 99 33,000 7



4er Vereins-Mannschaften

1. Platz OMGC Ingolstadt 1
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Perlich, Klaus 40366 33 33 28 94

Löbel, Heinz 29299 33 28 23 84

Grabrucker, Stefan 40381 29 26 27 82

Grübl, Christoph 31872 28 30 31 89

Mießner, Frederick 30714 26 29 25 80

116 113 103 332
27,667

2. Platz MGC Ingolstadt 1
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Lugauer, Robert 41227 26 29 31 86

Baierl, Dieter 37654 29 33 29 91

Horbas, Alexander 42335 28 29 30 87

Möbs, Lothar 38090 29 30 26 85

Jansen, Thomas 36046 32 27 24 83

112 115 109 336
28,000

3. Platz BGC Neutraubling 1
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Reinisch, Tim 63580 36 36 36 108

Egger, Hans-Jürgen 46406 26 28 32 86

Biller, Manfred 46401 33 27 33 93

Reinisch, Corina 49802 27 28 28 83

Reinisch, Roman 43664 28 28 28 84

114 111 121 346
28,833

4. Platz OMGC Ingolstadt 2
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Vocht, Leonhard 5272 26 34 32 92

Pörrer, Heinz 5270 29 29 28 86

Springer, Wilfried 35081 34 28 26 88

Grabrucker, Manfred 28389 31 27 29 87

Grabrucker, Stephanie 30979 33 32 31 96

119 116 114 349
29,083



4er Vereins-Mannschaften

5. Platz OMGC Ingolstadt 3
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Rosenkranz, Ingeborg 3522 35 34 34 103

Pörrer, Barbara 36696 28 28 33 89

Lindauer, Alfred 36091 27 32 34 93

Lauer, Ekkehard 6368 33 35 29 97

Grabrucker, Anton 5271 28 28 28 84

116 122 124 362
30,167

6. Platz 1.NMC Kelheim
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Frenzl, Heinz 5387 37 29 35 101

Haller, Markus 42555 29 31 30 90

Lindner, Bernhard 40475 26 28 30 84

Lischke, Martin 33730 30 26 32 88

 

122 114 127 363
30,250

7. Platz MGC Murnau 1
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Völk, Johannes 5959 27 36 36 99

Sturm, Werner 29722 30 33 29 92

Böhm, Ernst 18421 28 33 34 95

Heller, Oswald 30650 31 32 29 92

Zwirlein, Rainer 37390 32 31 29 92

116 129 121 366
30,500

8. Platz BGC Bad Berneck
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Hammon, Dagmar 43760 27 33 34 94

Schöpf, Jutta 44002 36 30 31 97

Hammon, Michael 42281 28 32 31 91

Bauer, Siegfried 46532 28 30 31 89

 

119 125 127 371
30,917



4er Vereins-Mannschaften

9. Platz MGC Ingolstadt 2
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Dresel, Kurt 36519 28 40 29 97

Sturm, Norbert 26576 28 31 29 88

Baierl, Andrea 37653 35 33 33 101

Lischke, Brigitte 65442 37 36 32 105

Haberl, Felicitas 66539 27 32 59

118 132 123 373
31,083

10. Platz BSV 86 München
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Zehtner, Emma 60359 34 36 31 101

Köhler, Ulrich 18496 32 32 37 101

Frank, Andreas 21828 32 29 31 92

Frank, Petra 28168 30 30 36 96

 

128 127 135 390
32,500

11. Platz MGC Wolnzach
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Rudolf, Edith 38629 38 34 32 104

Hufnagl, Karl-Heinz 33867 36 33 38 107

Rühle, Karl-Heinz 36047 39 41 35 115

Rudolf, Anton 38628 31 38 29 98

Kaindl, Karl 33611 33 31 33 97

138 136 129 403
33,583

12. Platz 1. BGC Landshut
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Weber, Elena 66765 29 35 29 93

Weber, Jutta 66866 35 33 42 110

Grübl, Sieglinde 6550 36 35 39 110

Stephan, Michael 4348 35 35 31 101

 

135 138 141 414
34,500



4er Vereins-Mannschaften

13. Platz BGC Neutraubling 2
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Reinisch, Klaus Richard Fr. 64926 48 49 41 138

Reinisch, Hildegard 4076 34 30 34 98

Spieleder, Maria 6280 27 26 33 86

Reinisch, Klaus 4065 34 29 36 99

 

143 134 144 421
35,083

14. Platz MGC Murnau 2
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Sturm, Tobias 37814 34 34 40 108

Klöhn, Katharina 5257 46 43 40 129

Tuchs, Erika 5739 37 31 32 100

Bader, Elfriede 35587 30 37 33 100

 

147 145 145 437
36,417


